(1ο) εξάμηνο για το έτος 2026, για το προσωπικό της Έδρας (Κέρκυρα) της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και για 

το προσωπικό της Έδρας (Κέρκυρα) που υπηρετεί στο Γραφείο Περιφερειάρχη, για τους λόγους που αναφέ-

ρονται στο σκεπτικό της παρούσας.

Ορίζουμε ότι:

1. Ο αριθμός των υπαλλήλων της Έδρας (Κέρκυρα) που θα απασχοληθεί υπερωριακά ανέρχεται στους 

εκατόν δέκα πέντε (115) υπαλλήλους για το πρώτο (1ο) εξάμηνο του έτους 2026, συμπεριλαμβανομένων των 

ειδικών συμβούλων, ειδικών συνεργατών και επιστημονικών συνεργατών του Χωρικού Αντιπεριφερειάρχη 

και των Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών.

2. Ο αριθμός των υπαλλήλων που θα απασχοληθεί υπερωριακά στο γραφείο Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων